AUTÓGRAFO NÚMERO 71/00

PROJETO DE LEI NÚMERO  99/00

Autor: Vereador José Roberto Cardozo

Dá nova redação ao artigo 3º, da lei nº 5.401, de 07 de abril de 2000, que dispõe sobre o cadastramento de terrenos com área não inferior a 125,00 metros quadrados.

Artigo 1º- O artigo 3º, da lei nº 5.401, de 07 de abril de 2000, que dispõe sobre o cadastramento de terrenos com área não inferior a 125,00 metros quadrados, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 3º- O disposto nesta lei não se aplica aos imóveis localizados nas Zonas ZR-1, ZR-2 e ZPM, bem como às chácaras de recreio, independentemente de zoneamento”.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09(nove) dias do mês de maio do ano 2000(dois mil).

Dr. FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

                 Presidente

RONALDO NAPELOSO
                              CARLOS ROBERTO MARQUES

       1º Secretário
                                              2º Secretário

sh/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA